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S ista  sammanträdet innan 
sommaren
Vårens sista sammanträde med Hyl-
lie stadsdelsfullmäktige hölls den 16 
juni. Under juli månad är det som-
maruppehåll och stadsdelsfullmäk-
tiges första sammanträde på hösten 
äger rum den 18 augusti. Datum för 
övriga sammanträden höst/vinter 
är 22 september, 20 oktober, 10 no-
vember och den 8 december. 

S tadsdelschefen informe-
rade
Stadsdelschef  Anne Schmid Beh-
rens informerade om att stadsdels-
förvaltningen tillsammans med för-
eningar i området har tagit fram ett 
sommarprogram för barn och unga 
i Hyllie. Ungdomsföreningen Flam-
man kommer att bjuda på en mängd 
aktiviteter såsom brännboll, grillaf-
ton, fotbollsturneringar i multiare-
nan, turneringar i olika sporter på 
Puckelbollplanen, fisketuren m.m. 
Rädda Barnen anordnar utflykter 
”Till Hav och Skog” som riktar sig 
till barn i Åk 1-6. Tanken bakom 
hav till skog är att det ska ge barn en 
möjlighet att åka utanför Malmös 
statsgränser och se något annat än 
sin vanliga miljö. Mer information 
finns på Hyllies hemsida.

Den 4 juni var det dags för Kullar-
nas dag på Kroksbäck. Många besö-
kare hittade dit och arrangemanget 
var mycket uppskattat. Arrangeran-
det av Kullarnas dag är en del i ar-
betet med att göra parken mer att-
raktiv och att den på sikt kan bli en 
stadspark med besökare från hela 
staden.

B ehandlade ärenden
På sammanträdet behandlades ett 
ärende om kameraövervakning på 
Holmaskolan. Med anledning av 
den ökade skadegörelsen på skola 
och skolgård under kvällar och hel-
ger beslutade stadsdelsfullmäktige 
att hos Länsstyrelsen ansöka om 
tillstånd för kameraövervakning av 
skolgården. 

Vidare behandlades en ansökan om 
start av en privat förskola på Hol-
maområdet. Stadsdelsfullmäktige 
beslutade att godkänna ansökan 
under förutsättning att godkän-
nande från Miljöförvaltning och 
brandmyndighet ges och att bolag-
sordning och anställning av förskol-
lärare blir klara.

www.malmo.se/hy llie

Från vård- och omsorgs fanns ett 
antal kvalitetsuppföljningar som 
gjorts bland annat på Södertorps-
gården och Bellevue Park och ett 
remissvar angående maten för äldre 
som har matdistribution/hemtjänst. 
I det senare ärendet lämnades ett 
särskilt yttrande in från Folkpartiet 
och Moderaterna där man vill un-
derstryka hur viktigt det är att de 
äldre som är beroende av hjälp med 
matdistribution har så stor valfrihet 
som möjligt vad det gäller var maten 
ska hämtas.

På dagordningen fanns också ett 
ärende som handlade om etablering 
av en ny kommunal förskola på Ar-
kitektgatan 2. Då aktuella ritningar 
på den nya byggnaden inte hade 
kunnat levereras från Stadsfastighe-
ter ansåg stadsdelsfullmäktige inte 
att underlaget för beslut var tillräck-
ligt varför ärendet återremitterades.
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